

Ócsa egyes frekvenciált közterületeinek kertészeti szakmunkálatai							
2023 Tavasz							
Árajánlat							
s.sz.	Tétel megnevezése	Menny.	Egység	Egységár		Összesen	
				Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
	1. Munka megnevezése:						
	Növényfelület és dísnövényágyás kertészeti feljavító munkálatai az Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca magasággyásai, valamint az Ócsa, Egészségház előtti területeken						
1.	Egészségház előtti dísnövényfelületen lévő műanyag gyepszegély eltávolítása, elszállítási-, és lerakási költséggel együtt	50	m	120 Ft	120 Ft	6 000 Ft	6 000 Ft
2.	1,6 m széles és 10 m hosszú járdaszakasz építése Semmelrock Piccola mosott kavicsos kerti járólappal felhasználásával (40 x 40 x 3,8 cm) a meglévő járdaalap felszedésével, járdaalap készítésével, egy oldalon beton kerti szegélyezéssel együtt (Patika ablak alatt)	16	m ²	11 850 Ft	11 850 Ft	189 600 Ft	189 600 Ft
3.	Kerékpártároló burkolatfeljavítása fehér murva felhasználásával	0,5	m ³	9 750 Ft	20 000 Ft	4 875 Ft	10 000 Ft
4.	Talajfelület előkészítése növényültetésre	100	m ²	440 Ft	1 450 Ft	44 000 Ft	145 000 Ft
5.	Prunus fruticosa 'Globosa'- Csepleszmeggy fa kivágása elszállítással együtt (tuskózással)	1	db	1 500 Ft	8 000 Ft	1 500 Ft	8 000 Ft
6.	Rosa 'The fairy' talajtakaró rózsasövény kiszedése, átültetése tápanyaggal együtt	16	m	300 Ft	1 800 Ft	4 800 Ft	28 800 Ft
7.	Új egynyári növényágyás kialakítása (talaj lenyesés, elszállítás, fellazítás)	4	m ²	1 000 Ft	1 350 Ft	4 000 Ft	5 400 Ft
	NÖVÉNYEK:			0 Ft	0 Ft		
8.	Euonymus japonicus sp.- Japán kúszó kecskerágó K2 méretben	70	db	1 886 Ft	0 Ft	132 020 Ft	0 Ft
9.	Lavandula x intermedia - Provanszi levendula K2 méretben	300	db	1 550 Ft	0 Ft	465 000 Ft	0 Ft
10.	Spiraea japonica 'Little princess' - Kis hercegnő gyöngyvessző K 2 méretben	75	db	1 776 Ft	0 Ft	133 200 Ft	0 Ft
11.	Évelő dísnövények vegyesen (Achillea, Salvia, Rosmarinus, Thymus, Rudbeckia)	200	db	2 995 Ft	0 Ft	599 000 Ft	0 Ft
12.	Cornus 'Gauchaultii'- Sárga-tarka som K2 méretben	50	db	3 890 Ft	0 Ft	194 500 Ft	0 Ft
13.	Stipa tenuissima 'Pony Tails'- Mexikói árvalányhaj K11	100	db	1 995 Ft	0 Ft	199 500 Ft	0 Ft
5.	Díszcserje és örökzöld ültetése beszerzéssel, tápanyaggal együtt	795	db	250 Ft	550 Ft	198 750 Ft	437 250 Ft
	1. Összesen felújító kertészeti munkálatok:					2 176 745 Ft	830 050 Ft
	2. Munka megnevezése: Ócsai Polgármesteri Hivatal és a Katolikus Plébánia közötti útszakasz mindkét oldala, Mindszenti tér ágyása, Kormányablak előtti magas ágyás, Katolikus plébánia előtti ágyás, Sportpark előtti ágyás, Egészségház környezete						
1.	TAVASZ Egynyári virágágyások kialakítása, előkészítéssel, hosszú hatástartamú, burkolt, K -túlsúlyos műtrágyával	210	m ²	100 Ft	570 Ft	21 000 Ft	119 700 Ft
2.	TAVASZ Egynyári virágok beültetése beszerzéssel együtt (Vilóa x wittrockiana) 25 db / m ² mennyiségben	5000	db	199 Ft	110 Ft	995 000 Ft	550 000 Ft
3.	NYÁR Egynyári virágágyások kialakítása, előkészítéssel, hosszú hatástartamú, burkolt, K -túlsúlyos műtrágyával	210	m ²	100 Ft	570 Ft	21 000 Ft	119 700 Ft
4.	NYÁR Egynyári virágok beültetése beszerzéssel együtt (Senecio bicolor, Coleus sp. , Begonia sp. , Salvia sp. , Petunia, Tagetes) 25 db / m ² mennyiségben	5000	db	499 Ft	110 Ft	2 495 000 Ft	550 000 Ft
5.	ŐSZ Egynyári virágágyások kialakítása, előkészítéssel, hosszú hatástartamú, burkolt, K -túlsúlyos műtrágyával	210	m ³	100 Ft	570 Ft	21 000 Ft	119 700 Ft
6.	ŐSZ Egynyári virágok beültetése beszerzéssel együtt (Vilóa x wittrockiana) 25 db / m ² mennyiségben	5000	db	199 Ft	110 Ft	995 000 Ft	550 000 Ft
7.	ŐSZ Virághagyma (Tulipa, Allium) beszerzéssel, ültetéssel együtt	1000	db	180 Ft	45 Ft	180 000 Ft	45 000 Ft
	2. Egynyári növényágyások beültetése összesen:					4 728 000 Ft	2 054 100 Ft
	MUNKÁK NETTÓ ÖSSZESEN:					6 904 745 Ft	2 884 150 Ft
	ANYAG + MUNKADÍJ NETTÓ ÖSSZESEN:						9 788 895 Ft
	ÁFA:						2 643 002 Ft
	BRUTTÓ ÖSSZEG:						12 431 897 Ft

Nekeczki Viktor EV.
2760 Nagykáta, Kund u. 4/a
Adószám: 73051923-2-33
Nytsz.: 44682286
KISADÓZÓ